
Odběratel:

Fakultnj- nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Moto1 Objednávka ěíslo: 2?50389

V Úvalu 84 ID : 364662
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 07.01.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: Tel:

Fax:
PA}TEP s. r. o . (zák. ě. z0157)
Brněnská L246
665 01 Rosice u Brna

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Moto].
Komunikaění uzeJ- -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:O0, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
ggl5/19 KJ.inika 'Lobrazovacích mebd VR 2. LF a FtiI Motol aňgiografické pracovi!

Název n Poěet
1 Zakázkolrý set angiografický - KZM
á6Ks 44000 959

( 29.o4.2o2o z2o]-9-018360 4/].9)

30 BAl
, 4 243,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní: '; i

110 700,00
t27 305,00

[ [INT2750389] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboži-
nemůže být převzabo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ce].á balení.
Žaaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte,až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. g4O/?O/5 sb, o registru smluv "'f"i "'-

Není-Ii d,ohodnuto 3inak, považujte objednávku nevl,řízerroo ao jeitnoho měs{ce 
)t

za zrušenou.
Ostatní ujednání- se řj-dí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


